
  Haberler  Dilek Güngör  Hâlâ neden durmuyorsunuz?

   

H er şeyi geçtim de şunu aklım almıyor...

Diyelim ki, vergi müfettişleri kapınıza geldiğinde FETÖ'cü olduklarını anlamadınız. O dönemde
hükümetin üzerinize vergi saldığını düşündünüz. "Özgür basını susturmak istiyorlar" naraları attınız.
Sonra FETÖ'nün kumpasıyla kesildiğini söylediğiniz vergi cezalarını temizlemek için yöneticileriniz
aracılığıyla FETÖ'nün avukatlık büroları ve hakimlerinin kapısını aşındırdınız.

Peki şimdi ne oluyor?

Artık söylediğiniz gibi kumpasla yazılan vergi cezanız filan da yok.

Hâlâ neden durmuyorsunuz?

Mesela,

15 Temmuz sonrasında FETÖ'yle mücadeleyi sulandırmak için yaptığınız ByLock manşetinizi...

Terör saldırılarında kullandığınız fotoğrafları...

CIA özür dilese de Türkiye'nin DEAŞ terör örgütüne yardım ettiği algısını oluşturmak maksadıyla
yaptığınız haberleri...

Rus Büyükelçisi Andrey Karlov suikastından sonra katili 'Çevik Kuvvet polisi' ve 'El Nusra sloganı attı'
vurgusuyla verirken, FETÖ diyememenizi...

İç savaş çığırtkanlığı ile "HDP binalarına saldırıyorlar, CHP'lileri dövüyorlar" diye yaptığınız
provokasyonları...

Vatandaşı korkutmak için internet sitelerinize koyduğunuz "bomba alarmı" manşetlerinizi...

Hangi birini sayayım...

Bence bu kadarı yeter...

Kim ülkenin karşısındaysa siz onun yanında olmak zorunda mısınız? Bilin ki artık vatandaş 'özgür
basın!' feryatlarınıza kulak asmıyor.
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YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

  Vergi cezalarınızı aklayanlar nerede?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Kayyumlar esnafı rahatlatın! (23.12.2016)

  4 kurum için ‘Kırmızı Alarm’ (21.12.2016)

  Belediye tahvili geliyor (19.12.2016)
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